## பிஎம் ஸ்ரீ கேந்திரிய வித்யாலயா வெலிங்டன்/ पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय वेल्लिंग्टन

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA WELLINGTON

शिक्षा मंत्रालय के अंतर्गत,भारत सरकार के अधीन Under the Ministry of Education, Govt. of India रेंजरोड ,बैरेक्स पो.ऑ. – 643231/ RANGE ROAD BARRACKS (PO) -643231 नीलगिरि, तमिलनाड़ /THE NILGIRI,TAMIL NADU



E-Mail: kvw.principal0@gmail.com, ppl.wellington@kvs.gov.in /Website:https://wellington.kvs.ac.in / फोननं/Phone: 0423 - 2234797

## प्रत्यक्ष साक्षात्कार / WALK-IN-INTERVIEW

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय वेलिंग्टन में वर्ष 2025-26 हेतु संविदा के आधार पर (टीजीटी – संस्कृत और प्राथमिक शिक्षक ) के लिए (Walk in Interview) विद्यालय परिसर में 24'th June 2025 को प्रातः 08:30 बजे से शुरू होगा | विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <a href="https://wellington.kvs.ac.in/">https://wellington.kvs.ac.in/</a> को देखें |

Walk in Interview for part-time teachers for **TGT – Sanskrit** and **Primary Teacher** on contract basis for the academic year 2025-26 in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Wellington will be held on 24'th June 2025 from 08:30 am onwards. For detailed information kindly refer to <a href="https://wellington.kvs.ac.in/">https://wellington.kvs.ac.in/</a> the Vidyalaya's website.

प्राचार्य / Principal I/C

पी एम श्री केन्द्रीय विद्यालय वेलिंग्टन / PM SHRI Kendriya Vidyalaya Wellington